



Holdingselskabet DSR ApS

Malervej 14, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29244677

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Søren Reis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet DSR ApS

Malervej 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29244677

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Reis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Carl W. Reis A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 394.724 kr. mod et underskud på 369.223 kr. i 2018.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.545	(336.085)
Andre finansielle omkostninger	1	(10.821)	(14.247)
Resultat før skat		394.724	(358.207)
Skat af årets resultat	2	0	(11.016)
Årets resultat		394.724	(369.223)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		284.124	(369.223)
Resultatdisponering		394.724	(369.223)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.319.425	1.905.880
Finansielle aktiver	3	2.319.425	1.905.880
Anlægsaktiver		2.319.425	1.905.880
Likvide beholdninger		4.792	111.110
Omsætningsaktiver		4.792	111.110
Aktiver		2.324.217	2.016.990

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		913.425	699.880
Overført overskud eller underskud		873.062	802.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		2.022.087	1.627.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.879	383.377
Anden gæld		6.251	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		302.130	389.627
Gældsforpligtelser		302.130	389.627
Passiver		2.324.217	2.016.990
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	699.880	802.483	0	1.627.363
Årets resultat	0	213.545	70.579	110.600	394.724
Egenkapital ultimo	125.000	913.425	873.062	110.600	2.022.087

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.000	11.000
Renteomkostninger i øvrigt	271	79
Øvrige finansielle omkostninger	550	3.168
	10.821	14.247

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	16
	0	11.016

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.206.000
Kostpris ultimo	1.206.000
Opskrivninger primo	699.880
Andel af årets resultat	413.545
Opskrivninger ultimo	1.113.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.319.425

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carl W. Reis A/S	Esbjerg	Aktieselskab	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med bogført værdi 2.319.425 kr.
